1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado,

108E, Centro, Chapecó -

Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 0357/GR/UFFS/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais, considerando o Edital nº 183/UFFS/2017, resolve:

Art. 1º DESIGNAR as Bancas Examinadoras do Processo Seletivo Simplificado

002/Cerro Largo para Contratação de Professor de Magistério Superior Substituto da

UFFS, conforme especificações constantes nas tabelas a seguir relacionadas:

I - Área de conhecimento 01: Administração
Nome Função na Banca

Dionéia Dalcin Presidente

Fabricio Costa de Oliveira Titular

Rodrigo Prante Dill Titular

Carlos Eduardo Ruschel Anes Suplente

Denise Medianeira Mariotti Fernandes Suplente

Luana Inês Damke Suplente

II - Área de conhecimento 02: Direito
Nome Função na Banca

Sheila Maria de Oliveira Presidente

Salete Oro Boff Titular

Sueli Maria Florczak Almeida Titular

Cristiane de Souza Gras Suplente

Ivann Carlos Lago Suplente

III - Área de conhecimento 03: Libras
Nome Função na Banca

Maria Caroline Schnorr Meinerz (IFF - Santa Rosa) Presidente

Alan Ricardo Costa Titular

Tatiane da Silva Campos (IFF - Santo Angelo)  Titular

Juliane Oberoffer Santos da Rosa (IFF - Santa Rosa) Suplente

Ronaldo Cesar Daros Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 14 de março de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS